МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
- УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА-

N ГУ НИЦИП АЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улут-Хем кожуун чагыргазынын
АЙТЫЫШКЫНЫ

от «

Об объявлении месячника по сдаче отчетности в ФНС, ПФР, ФСС
предпринимателями Улуг-Хемского кожууна

Во исполнения пункта 2.1 протокола заседания у заместителя
Председателя Правительства Республики Тыва Брокерта А.В. рабочей
группы по улучшению позиций Республики Тыва в национальном рейтинге
состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации от
17 авгу ста 2017 года № 20:

1. Объявить с ЗОавгуста по 30 сентября текущего года месячник по
сдаче отчетности в ФНС, ПФР, ФСС предпринимателями Улуг-Хемского
кожууна.

2. Отделу' экономики (Кызанмай Ю.А.) обеспечить контроль по
своевременной сдаче отчетности в ФНС, ПФР, ФСС субъектами малого и
среднего предпринимательства Улуг-Хемского кожууна.

3. Сектору по вопросам информатизации и связи (Ондар В.В., Шивит

-  разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации кожууна;

-  информировать через средства массовой информации субъектов
малого и среднего предпринимательства Улуг-Хемского кожууна о
проведении месячника, о сроках сдачи отчетности в ФНС, ПФР, ФСС.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о первого заместителя председателя администрации по экономике -
Баутдинову И.Н.

Д.И.):

Р.М.Чудаан-оол